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Med två jämna lag på isen så bjöd Mariestad på en ”favorit i repris” inför sina
50 åskådare i Mariehus Arena, efter en viktig kvittering från Joakim Lilliehöök
i den tredje perioden så tvingades matchen in i ett övertidsspel där Mariestad
stod starkast och gick ännu en gång segrade mot Lindlöven.

Med halva serien spelad får Lindlöven göra sig beredd på elva resterande
revanschmöten där Mariestad är först ut när serien vänds, förra matchen mot de
vitklädda Mariestad blev en utdragen sådan där en straffläggning fick avgöra den
säsongsinledande matchen.

Det dåvarande bortalaget avgjorde straffläggningen relativt tidigt, med 1-3 i straffar
fick Lindlöven det omöjligt att avgöra matchen efter en tuff spelad match med många
heta känslor.



Väl i Mariestad blev det som en repris av den säsongsinledande matchen, denna hade
däremot slagsmålen minskat men resultatet blev i stort sätt det samma.

Försvarsspelen höll sig vasst från båda lagen men efter åtta minuters speltid kom det
första målet, det aktuella hemmalaget Mariestad inledde matchen i ledningen med 1-0
och trots försök från Lindlövens sida så klev det orangea Lindelaget av isen i ett
underläge.

Väl inne i den andra perioden såg det svårt ut för Lindlöven, bara två och en halv minut
in i perioden kunde Mariestad öka sin målskörd till 2-0.
Med en utvisning kort därefter fick Lindlöven en chans på mål via powerplay, målet
uppenbarade sig för de orangeklädda och precis som i lagens första möte i Lindehov så
kunde Anton Toolanen inleda målgörandet för Lindelaget.

Det blev hårdare tag därefter där samma Toolanen och en Mariestad-spelare fick bege
sig till utvisningsbåset för roughing, målen uteblev under perioden trots att Lindlöven
senare fick en ny chans i powerplay.

Med 2-1 på poängtavlan fanns det mycket att spela om för Lindlöven, med en hård
inledning av den tredje perioden utbrast en ny fight där båda lagen ännu en gång fick
spela med en spelare mindre.

Spelklockan tickade och när matchen gick in i sin 55:e minut lyckades Lindlövens
nyförvärv för säsongen Joakim Lilliehöök att kvittera matchen för att således tvinga
fram ett övertidsspel.

Senast de båda lagen möttes blev övertidsspelet mållöst men efter en tidig time-out
från hemmalaget kunde Mariestad på nytt spela in ett matchavgörande mål, denna
gång i powerplay efter en tidig utvisning för Lindlöven.

Mariestad stod därmed för en repris där de dessutom segrade med samma slutresultat
(3-2) som på Lindehov, precis som i senaste mötet fick Lindlöven med sig en ny poäng
till tabellen.

Resultat Mariestad BolS HC-Lindlöven
Slutresultat: 3-2 (1-0, 1-1, 0-1, 1-0)
Publik: 50 personer

Målgörare:
2-1 Anton Toolanen (Anton Karlsson)
2-2 Joakim Lilliehöök (Alexander Kovalonok, David Berg)



Läget i tabellen: Trots förlusten mot Mariestad så behåller Lindlöven sin placering i
tabellen som 4:a, nu med 23 poäng medan Mariestad ligger placeringen bakom med 21
poäng.
HC Dalen leder tabellen med 30 poäng efter 9 segrar medan Surahammar ännu inte
spräckt sin segernolla och ligger sist med 6 poäng.
Nästa motståndare för Lindlöven är Malungs IF som placeras som 10:a i tabellen med
12 poäng.

Nästa match: Onsdag den 18:e november vs Malungs IF i Lindehov med matchstart kl.
19.00
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